

Grafisk Design ApS Birgitte Aagaard Christensen

Frederiksborgvej 129B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 22 70 24

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025.

Birgitte Aagaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grafisk Design ApS Birgitte Aagaard Christensen
Frederiksborgvej 129B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 22 70 24
Stiftet: 5. april 2013
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Birgitte Aagaard Christensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulentopgaver og at investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.374 kr. mod -18.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -565.776 kr. mod 38.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-19.374	-18.824
Andre finansielle indtægter	27.740	94.005
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-574.142</u>	<u>-10.669</u>
Resultat før skat	-565.776	64.512
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-25.615</u>
Årets resultat	<u>-565.776</u>	<u>38.897</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-633.276</u>	<u>-22.103</u>
Disponeret i alt	<u>-565.776</u>	<u>38.897</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>47.675</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.675</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.170.764</u>	<u>1.866.217</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.170.764</u>	<u>1.866.217</u>
Likvide beholdninger	<u>108.791</u>	<u>70.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.327.230</u>	<u>1.937.121</u>
Aktiver i alt	<u>1.327.230</u>	<u>1.937.121</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	765.871	1.399.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>913.371</u>	<u>1.540.147</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	13.518
Anden gæld	<u>407.609</u>	<u>377.206</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.859</u>	<u>396.974</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>413.859</u>	<u>396.974</u>
Passiver i alt	<u>1.327.230</u>	<u>1.937.121</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	80.000	1.399.147	61.000	1.540.147
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-633.276	67.500	-565.776
	80.000	765.871	67.500	913.371

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2025	<u>1.170.764</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-560.404</u>